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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado      Dirección: San Miguel de los Santos, 1      Municipio: Baeza      Teléfono: 953779914

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Science. 1 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 1 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 1 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 1 Primaria. Trimestres. Revuela. Andalucía
Religión católica. 1 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Science. 2 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 2 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 2 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucia
Matemáticas. 2 Primaria. Trimestres. Revuela. Andalucía
Religión católica. 2 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Science. 3 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 3 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 3 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 3 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 3 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

9788413927121
9788413927220
9780194071482
9788419102492

9788413925288
9788413926872

9788498562682
9788498562712
9780194071956
9788498561760

9788498562026
9788498565072

9788413927077
9788413927183
9780194072625
9788419102508

9788419102706

9788413926902

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado      Dirección: San Miguel de los Santos, 1      Municipio: Baeza      Teléfono: 953779914

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Science. 4 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 4 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 4 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucia
Matemáticas. 4 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 4 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Science. 5 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 5 Primary. Revuela. Andalucía
Élastique Essentiel 1. Livre de l'élève (Andalousie)
Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 5 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 5 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 5 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

9788498562897
9788498562941
9780194072892
9788498561739

9788419102744

9788498565102

9788413927152
9788413927060
9780190550127
9780194073219
9788419102515

9788419102829

9788413926933

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado      Dirección: San Miguel de los Santos, 1      Municipio: Baeza      Teléfono: 953779914

6º de Educ. Prima.Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educación Artística
Educación en Valores Cívicos y Éticos

Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Oxford University Press España, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Science. 6 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 6 Primary. Revuela. Andalucía
Educación en Valores Cívicos y Éticos. Primaria. Revuela. 
Andalucía
Élastique Essentiel 2. Livre de l'élève (Andalousie)
Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 6 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 6 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 6 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

9788498563023
9788498563092
9788413925707

9780190550134
9780194073479
9788498562033

9788419102782

9788498565133

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


