JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2023/2024

Centro: 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado Dirección: San Miguel de los Santos, 1 Municipio: Baeza Teléfono: 953779914

Curso: 1º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788413927121	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788413927220	Ediciones SM, S.A.
Inglés	9780194071482	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788419102492	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788413925288	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica	9788413926872	Ediciones SM, S.A.

Curso: 2º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788498562682	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788498562712	Ediciones SM, S.A.
Inglés	9780194071956	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788498561760	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788498562026	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica	9788498565072	Ediciones SM, S.A.

Curso: 3º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788413927077	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788413927183	Ediciones SM, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9780194072625	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788419102508	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788419102706	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica	9788413926902	Ediciones SM, S.A.

Título del libro

Science. 1 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 1 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 1 Primaria. Trimestres.
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 1 Primaria. Trimestres. Revuela. Andalucía
Religión católica. 1 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Título del libro

Science. 2 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 2 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 2 Primaria. Trimestres.
Revuela. Andalucia
Matemáticas. 2 Primaria. Trimestres. Revuela. Andalucía
Religión católica. 2 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Título del libro

Science. 3 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 3 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 3 Primaria. Trimestres.
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 3 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela.
Andalucía
Religión católica. 3 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Fecha: 21/06/2023

Pág: 1/3

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2023/2024

Centro: 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado Dirección: San Miguel de los Santos, 1 Municipio: Baeza Teléfono: 953779914

Curso: 4º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788498562897	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788498562941	Ediciones SM, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9780194072892	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788498561739	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788419102744	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica	9788498565102	Ediciones SM, S.A.

Curso: 5º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788413927152	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788413927060	Ediciones SM, S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9780190550127	Oxford University Press España, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9780194073219	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788419102515	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788419102829	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica	9788413926933	Ediciones SM, S.A.

Título del libro

Science. 4 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 4 Primary. Revuela. Andalucía
Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 4 Primaria. Trimestres.
Revuela. Andalucia
Matemáticas. 4 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela.
Andalucía
Religión católica. 4 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Título del libro

Science. 5 Primary. Revuela. Andalucía Music and Dance. 5 Primary. Revuela. Andalucía Élastique Essentiel 1. Livre de l'élève (Andalousie) Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition Lengua castellana y Literatura. 5 Primaria. Trimestres. Revuela. Andalucía Matemáticas. 5 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. Andalucía Religión católica. 5 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Fecha: 21/06/2023

Pág: 2/3



Cód.Centro: 23000799

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2023/2024

España, S.A.

España, S.A.

Centro: 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado Dirección: San Miguel de los Santos, 1 Municipio: Baeza Teléfono: 953779914

Curso: 6º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788498563023	Ediciones SM, S.A.
Educación Artística	9788498563092	Ediciones SM, S.A.
Educación en Valores Cívicos y Éticos	9788413925707	Ediciones SM, S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9780190550134	Oxford University Press
Inglés (Primer Idioma)	9780194073479	Oxford University Press
Lengua Castellana y Literatura	9788498562033	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas	9788419102782	Ediciones SM, S.A.
Religión Católica	9788498565133	Ediciones SM, S.A.

Título del libro

Science. 6 Primary. Revuela. Andalucía
Music and Dance. 6 Primary. Revuela. Andalucía
Educación en Valores Cívicos y Éticos. Primaria. Revuela.
Andalucía
Élastique Essentiel 2. Livre de l'élève (Andalousie)
Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 6 Primaria. Trimestres.
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 6 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela.
Andalucía
Religión católica. 6 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Fecha: 21/06/2023

Pág: 3 / 3

